

Kähler Development ApS

Skæring Skolevej 121
8250 Egå
CVR-nr. 40 38 80 95

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

dirigent

Niels Kähler



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kähler Development ApS
Skæring Skolevej 121
8250 Egå

CVR-nr.: 40 38 80 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nils Kähler, direktør

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Hermodsvej 5 B, 3.
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand indenfor informationsteknologi og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 376.088, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 453.331.

Selskabet har kun i mindre grad været økonomisk påvirket af regeringens nedlukning af Danmark som følge af COVID-19 og har samlet for året oplevet en stigning i indtjening og aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.101.385	584.552
Personaleomkostninger	1	<u>-597.365</u>	<u>-290.934</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		504.020	293.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-18.378</u>	<u>-1.531</u>
Resultat før finansielle poster		485.642	292.087
Finansielle omkostninger		<u>-3.479</u>	<u>-592</u>
Resultat før skat		482.163	291.495
Skat af årets resultat	2	<u>-106.075</u>	<u>-64.252</u>
Årets resultat		<u>376.088</u>	<u>227.243</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>176.088</u>	<u>27.243</u>
		<u>376.088</u>	<u>227.243</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>35.225</u>	<u>53.603</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>35.225</u>	<u>53.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.225</u>	<u>53.603</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>251.219</u>	<u>173.250</u>
Tilgodehavender		<u>251.219</u>	<u>173.250</u>
Likvide beholdninger		<u>624.476</u>	<u>277.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>875.695</u>	<u>450.486</u>
Aktiver i alt		<u><u>910.920</u></u>	<u><u>504.089</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		203.331	27.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	4	<u>453.331</u>	<u>277.243</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>927</u>	<u>2.696</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>927</u>	<u>2.696</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.556	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.110	34.459
Skyldigt sambeskatningsbidrag		107.844	61.556
Anden gæld		<u>253.152</u>	<u>128.135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>456.662</u>	<u>224.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>456.662</u>	<u>224.150</u>
Passiver i alt		<u>910.920</u>	<u>504.089</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	533.408	230.189
Pensioner	62.173	60.670
Andre personaleomkostninger	1.784	75
	<u>597.365</u>	<u>290.934</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	107.844	61.556
Årets udskudte skat	-1.769	2.696
	<u>106.075</u>	<u>64.252</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		<u>55.134</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>55.134</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.531
Årets afskrivninger		<u>18.378</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>19.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>35.225</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	27.243	200.000	277.243
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	176.088	200.000	376.088
Egenkapital 31. december 2020	50.000	203.331	200.000	453.331

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kähler Ventures ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med dette for betaling af selskabsskat i sambeskatningsperioden.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.